CONTFR(BUNAL DE LO ADMINISTRATIVO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALIS@a: 1

Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2014

Fecha: 27/Ene/2015

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE:
BANCOS
FONDO CAJA CHICA
DEUDORES DIVERSOS
PAGOS ANTICIPADOS

Total ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO FIJO:

MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRA..
MAQUINARIA'Y EQ. IND. DE COMU..

VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE
DEPRECIACIONES

Total ACTIVO FIJO:

ACTIVO DIFERIDO:
DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO:

SUMA DEL ACTIVO

6,116,839.74
14,960.48
191,887.61
331,648.16

6,655,335.99

1,481,609.46
2,136,471.56
1,276,933.32
-4,045,842.66

849,171.68

34,759.00

34,759.00

7,539,266.67

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE:
IMPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS Y APORT. POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
Total PASIVO CIRCULANTE:

PASIVO FIJO:

Total PASIVO FIJO:
PASIVO DIFERIDO:

Total PASIVO DIFERIDO:

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO:
APORTACIONES
Total PATRIMONIO:
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

5,044,236.72
-601,984.80
-3,150,099.09

1,292,152.83

0.00

0.00

1,292,152.83

-15,387,179.39

-15,387,179.39
21,634,293.23

6,247,113.84

7,539,266.67




